
HOT;t 80

D E C R E T O N'3.713/2021

DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO HWANTIL VILA BETÂNIA.

O prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e em face a
necessidade da Educação Infantil do Município, especialmente na

sede do Município,

9

DECRETA:

Art. 1'’- Fica criada a ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
INF A]VI:IL VILA BETÂNIA, localizada na Rua Giobbe Zandonadi, No305, Bairro

Vila Betânia, Venda Nova do Imigrante-ES.

Art. 2'’- Este Decreto entra em vigor na data se sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante, 18 de fevereiro de 2021

/

JOÃO PAULÇ/SCÚTBqO MIJÉTI
Prefl ÍniciÍ$1

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
Av. Evandi Américo (_,omarela, 385, Bairro Esplanada - Telefax: (28) 3546-1188

CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 31 .723.497/0001-08 - www.vendanova.es.gov.br


